
 

ЧЕРКАСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 

 

Про затвердження переліку об’єктів будівництва, реконструкції, капітального 
та поточного середнього ремонту автомобільних доріг загального користування 
місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах, 
які будуть фінансуватись у 2021 році за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності  
у населених пунктах 

 

 

Відповідно до частини четвертої статті 39 Закону України „Про місцеві 
державні адміністрації“, частини третьої статті 1031

 Бюджетного кодексу 
України, Закону України „Про автомобільні дороги“, враховуючи погодження 
Державного агентства автомобільних доріг України від 20.01.2021  

№ 332/1/5.1-6-155/08-21, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Затвердити перелік об’єктів будівництва, реконструкції, капітального  

та поточного середнього ремонту автомобільних доріг загального користування 
місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах, 
які будуть фінансуватись у 2021 році за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на фінансове забезпечення будівництва, 
реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального 
користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності  
у населених пунктах, що додається. 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови 
Черкаської обласної державної адміністрації згідно розподілу обов’язків  

і Департамент будівництва Черкаської обласної державної адміністрації. 
 

 

 

Т. в. о. голови         Віктор ГУСАК 

26.01.2021                                                                             № 32 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Розпорядження 

Черкаської обласної  
державної адміністрації  
26.01.2021 № 32 

  

ПЕРЕЛІК  
об’єктів будівництва, реконструкції, капітального та поточного середнього 
ремонту автомобільних доріг загального користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах, які будуть 
фінансуватись у 2021 році за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, 
ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах 

 

 
№ з/п Найменування об’єкта Обсяг 

фінансування,  
тис. гривень 

Введення в експлуатацію 

дороги, 
км 

мосту, 
пог. 

метрів 

вулиці  
і дороги 

комунальної 
власності  

у населених 
пунктах, м² 

1 2 3 4 5 6 

  Черкаська область 

  Об’єкти будівництва та реконструкції автомобільних доріг 

  Автомобільні дороги місцевого значення 
  Разом  - - - - 

Вулиці і дороги комунальної власності у населених пунктах 
  Разом  - - - - 

  Разом за розділом „Об’єкти 
будівництва та реконструкції  
автомобільних доріг“ 

- - - - 

  Об’єкти капітального ремонту автомобільних доріг 

  Автомобільні дороги місцевого значення 

1. 
Проектно-вишукувальні роботи 
майбутніх періодів 

2 000,00 - - - 

Звенигородський район 

2. 
О 240406 /Р-64/ − Гудзівка,  
км 0+000 – км 2+000 

16 000,00 1,5 - - 

3. 
С 240801 слобідка Червоний Хутір − 
Кобилянка, км 2+200 – км 4+200 

14 000,00 1,4 
- - 

4. 

О 240802 Вікнине – Мокра  
Калигірка – Ярошівка,  
км 0+000 – км 0+400 

 

4 970,00 0,4 - - 



  3                                            

                                                                                                                                                    Продовження таблиці 
 

1 2 3 4 5 6 

5. 

О 241002 Будище − /Звенигородка – 

Майданівка − Почапинці/,  
км 0+998 − км 5+000 (окремими 
ділянками) 

2 700,00 2,5 - - 

6. 

О 241017 /Р-04/ − Хижинці − 
Журжинці − /Р-64/,  

км 3+000 − км 5+000  
(окремими ділянками) 

1 250,00 2,0 - - 

7. 
О 241007 Боярка – Семенівка − 
Погибляк, км 2+700 – км 5+700 

13 860,00 1,2 - - 

8. 

О 241402 /Т-24-15 Тальне − 
Кам’янече – Нерубайка − 
Голованівськ – Ульянівка/ − 
Майданецьке − Вишнопіль,  
км 3+900 – км 5+900 

19 800,00 2,0 - - 

9. 
О 241403 Тальне − Лісове − Чижівка, 
км 10+800 − км 12+800 

500,00 2,0 - - 

10. 

О 242008 /Т-24-01 Городище – 

Шпола – Новоукраїнка – Бобринець –  

Устинівка/ – Лебедин – Журавка – 

Капітанівка. Під’їзд  
до Лебединського монастиря –  

2,5, км 15+400 – км 18+600 

15 400,00 2,4 - - 

11. 

Міст на О 242013 //Н-16/ – 

Станіславчик/ − Матусів − 
Самгородок, км 11+510 

5 500,00 - 13,0 - 

 Разом по району 93 980,00 15,40 13,0 - 

Золотоніський район 

12. 
О 240503 Гельмязів – Чопилки,  
км 13+700 – км 15+300 

23 000,00 1,0 - - 

13. 
О 240524 /Н-08/ – ст. Гладківщина, 
км 2+400 – км 5+300 

20 100,00 1,4 - - 

14. 

О 241920 Чорнобай − Мохнач,  
км 7+000 − км 10+000 (окремими 
ділянками) 

23 000,00 3,0 - - 

 Разом по району 66 100,00 5,4 - - 

Уманський район 

15. 

Міст на автомобільній дорозі  
О 241510 Бабанка − Коржовий Кут − 
Дубова − Острівець − Рогова, 
км 13+203 в с. Вільшанка 

5 932,00 - 6,0 - 

16. 
О 241502 Умань − Кочубеївка − 
Верхнячка, км 10+550 – км 11+000 

4 500,00 0,5 - - 

17. 

О 240305 Зелений Ріг − /Т-24-05 

Жашків – Буки − Озірна/,  
км 0+000 – км 6+500 

10 500,00 1,0 - - 

18. 
Міст на О 241117 Чорна Кам’янка − 
Іваньки, км 1+115 

8 000,00 - 84,0 - 



  4                                            

                                                                                                                                                    Продовження таблиці 
 

1 2 3 4 5 6 

19. 

О 241604 Ягубець − Кузьмина 
Гребля, км 0+000 – км 5+430  
(окремими ділянками) 

2 220,00 1,8 - - 

20. 
О 241609 Верхнячка – Росішки – 

Заячківка, км 2+000 – км 4+600 

11 000,00 1,0 - - 

 Разом по району 42 152,00 4,25 90,0 - 

Черкаський район 

21. 

О 241719 /Н-16 Золотоноша – 

Черкаси – Умань – Р-10// –  

м. Черкаси 

7 800,00 1,2 - - 

22. 

О 241706 Геронимівка − Руська 
Поляна − Дубіївка,  
км 10+000 – км 13+000 

30 600,00 3,0 - - 

23. 

О 241704 /Р-10/ – Думанці − 
Куликівка − Жаботин – Михайлівка, 
км 13+800 – км 18+900  
(окремими ділянками) 

4 379,80 2,2 - - 

24. 
О 240612 Кам’янка − Олександрівка, 
км 0+700 − км 0+970     2 000,00 0,27 - - 

25. 

О 241311 Сміла – Березняки –  

ст. Райгород – Кам’янка,  
км 13+000 – км 14+000 

8 000,00 1,0 - - 

26. 
С 241311 Холоднянське – 

Миколаївка, км 0+000 – км 6+000 
12 000,00 1,1 - - 

27. 

О 241801 /Р-10/ − Чернече −  
Кудашеве − кордон Кіровоградської 
області, км 5+400 – км 11+350 
(окремими ділянками) 

3 450,00 4,2 - - 

28. 
О 241802 Чигирин − Стецівка –  

/Р-10/, км 5+000 – км 6+200 
11 400,00 1,2 - - 

 
Разом по району 79 629,80 14,17 - - 

 

Разом за підрозділом „Автомобільні 
дороги місцевого значення“ 

283 861,80 39,22 103,0 - 

Вулиці і дороги комунальної власності у населених пунктах 

Золотоніський район 

29. 

Капітальний ремонт вул. Тихої  
(від вул. К. Полатайло до буд. № 1)  
в м. Золотоноша Черкаської обл. 

1 423,00 - - 1 016,00 

30. 
Капітальний ремонт вул. Колгоспна  
в м. Золотоноша Черкаської обл. 702,00 - - 501,00 

31. 
Капітальний ремонт вул. Залізняка  
в м. Золотоноша Черкаської обл. 794,00 - - 567,00 

32. 

Капітальний ремонт вул. Некрасова 
(№ 1-№ 25) та вул. Санаторна  
(№ 1-23, № 7-9) в м. Золотоноша 
Черкаської обл. 
 

1 844,00 - - 1 317,00 



  5                                            

                                                                                                                                                    Продовження таблиці 
 

1 2 3 4 5 6 

33. Капітальний ремонт вул. Баха 
(№ 151-№ 153) та вул. Молодіжна 
(№ 1-23, № 11) в м. Золотоноша 
Черкаської обл. 

586,00 - - 418,00 

34. Капітальний ремонт вул. Нової 
(№ 17-№ 71 вул. Лікарняна)  
та частини провулку 2-го Нового 

в м. Золотоноша Черкаської обл. 

1 671,00 - - 1 193,00 

35. Капітальний ремонт дорожнього 
покриття вул. Лесі Українки  
в м. Золотоноша Черкаської обл. 

1 158,00 - - 827,00 

36. Капітальний ремонт дорожнього 
покриття вул. Семенівська  
в м. Золотоноша Черкаської обл. 

792,00 - - 565,00 

37. Капітальний ремонт частини 

вул. Барабашівської (від № 1  

до № 17а) в м. Золотоноша 

Черкаської обл. 

736,00 - - 525,00 

38. Капітальний ремонт  
вул. Островського  
та пров. 1-го Вокзального  

в м. Золотоноша Черкаської обл. 

1 734,00 - - 1 238,00 

39. Капітальний ремонт частини  
вул. Гайдара (від вул. Гагаріна  
до вул. Новоселівської)  
в м. Золотоноша Черкаської обл. 

658,00 - - 470,00 

40. Капітальний ремонт частини 

вул. Струнківської (від № 3 до № 35)  

в м. Золотоноша Черкаської обл. 

1 776,00 - - 1 268,00 

41. Капітальний ремонт вул. Павлова  
та частини вулиці Нечуя-Левицького  
(від № 14 до № 32-а) в м. Золотоноша 
Черкаської обл. 

1 526,00 - - 1 090,00 

 Разом по району 15 400,00 - - 10 995,00 

Уманський район 

42. Капітальний ремонт вул. Ломоносова, 
м. Умань Черкаської обл. 3 437,67 - - 3 157,00 

43. Капітальний ремонт вул. Миронюка 
Андрія, м. Умань Черкаської обл. 430,77 - - 615,00 

44. Капітальний ремонт вул. Потоцького, 
м. Умань Черкаської обл. 1 126,17 - - 1 609,00 

45. Капітальний ремонт  
вул. Скоропадського, м. Умань  
Черкаської обл. 

829,85 - - 1 186,00 

46. Капітальний ремонт  
пров. Привокзального, м. Умань  
Черкаської обл. 

1 030,25 - - 1 344,00 

47. Капітальний ремонт частини 
тротуару вулиці Горького, м. Умань 
Черкаської обл. 

1 041,20 - - 746,00 



  6                                            

                                                                                                                                                    Продовження таблиці 
 

1 2 3 4 5 6 

48. Капітальний ремонт тротуару  
по вул. Михайлівській, м. Умань 
Черкаської обл. 

4 049,50 - - 2 621,00 

49. Капітальний ремонт тротуару  
від вул. Незалежності, 59  

до пров. І. Богуна,7, м. Умань 
Черкаської обл. 

783,74 - - 261,00 

50. Капітальний ремонт частини вулиці 
Європейської, м. Умань  
Черкаської обл. 

10 484,76 - - 6 071,00 

51. Капітальний ремонт пров. Матросова, 
м. Умань Черкаської обл. 1 405,44 - - 1 580,00 

52. Капітальний ремонт 

вул. Володимирської, м. Умань 
Черкаської обл. 

5 400,00 - - 5 522,00 

53. Капітальний ремонт вул. Кармелюка, 
м. Умань Черкаської обл. 2 912,60 - - 2 955,00 

54. Капітальний ремонт вул. Богдана 
Хмельницького, м. Умань  
Черкаської обл. 

4 840,00 - - 4 850,00 

55. Капітальний ремонт вул. Суворова,  
м. Умань Черкаської обл. 1 817,00 - - 2 035,00 

56. Капітальний ремонт вул. Оксамитової, 
м. Умань Черкаської обл. 2 680,00 - - 2 783,00 

57. Капітальний ремонт 

провулку Леваневського, м. Умань  
Черкаської обл. 

2 086,80 - - 3 792,00 

58. Капітальний ремонт 

вул. Новоуманської, м. Умань  
Черкаської обл. 

2 158,00 - - 2 616,00 

59. Капітальний ремонт 

вул. Аеродромної, м. Умань  
Черкаської обл. 

1 280,00 - - 1 195,00 

60. Капітальний ремонт частини  
вул. Комарова, м. Умань 

Черкаської обл. 
3 200,00 - - 7 823,00 

61. Капітальний ремонт 

пров. Солов’їного, м. Умань 
Черкаської обл. 

750,00 - - 882,00 

62. Капітальний ремонт вул. Фортечної, 
м. Умань Черкаської обл. 2 576,25 - - 2 689,00 

63. 
Капітальний ремонт вул. Чехова,  
м. Умань Черкаської обл. 1 298,00 - - 1 448,00 

64. 
Капітальний ремонт вул. Космонавтів, 
м. Умань Черкаської обл. 1 692,00 - - 1 979,00 

65. 

Капітальний ремонт пров. Молокова, 
м. Умань Черкаської обл. 
 

760,00 - - 810,00 



  7                                            

                                                                                                                                                    Продовження таблиці 
 

1 2 3 4 5 6 

66. 

Капітальний ремонт вул. Центральної 
с. Полянецьке Уманського району 
Черкаської обл. 

2 060,00 - - 2 587,00 

  Разом по району 60 130,00 - - 63 156,00 

Черкаський район 

67. 
Капітальний ремонт вул. 30-річчя 
Перемоги, м. Черкаси 

20 000,00 - - 8 480,00 

68. 
Капітальний ремонт 

вул. Варинського, м. Канів 
1 500,00 - - 1 000,00 

69. 
Капітальний ремонт вул. Толстого,  
м. Канів 

1 000,00 - - 1 500,00 

70. 
Капітальний ремонт вул. Чмиренка, 
м. Сміла Черкаської обл. 2 500,00 - - 2 366,00 

  Разом по району 25 000,00 - - 13 346,00 

  Разом за розділом „Вулиці і дороги 
комунальної власності  
у населених пунктах“ 

100 530,00 - - 26 692,00 

  Разом за розділом „Об’єкти 
капітального ремонту автомобільних  
доріг“ 

384 391,80 39,22 103,0 100 843,00 

  Об’єкти поточного середнього ремонту автомобільних доріг 

  Автомобільні дороги місцевого значення 
Звенигородський район 

1. 
О 240404 Шампанія – Пединівка – 

Шевченкове, км 0+000 – км 1+000 
3 000,00 1,0 - - 

2. 
О 240920 Селище – Стеблів,  
км 0+000 – км 4+600 

18 000,00 4,6 - - 

  Разом по району 21 000,00 5,60 - - 

Золотоніський район 

3. 

О 240210 Драбів − Білоусівка,  
км 6+000 − км 10+000 (окремими 
ділянками) 

4 440,00 1,90 - - 

4. 
О240209 Драбів – Вершина – 

Згарська, км 0+850 – км 1+750 
3 000,00 0,9 - - 

5. 

Міст на О 240204 /Шрамківка – 

ст. Драбів/ − Перервинці,  
км 0+700, через р. Чумгак 

2 100,00 - 18,0 - 

6. 
О 240207 Шрамківка – ст. Драбів,  
км 9+400 – км 10+400 

5 260,00 1,00 - - 

  Разом по району 14 800,00 3,8 18,0 - 

Уманський район 

7. 

О 241512 Колодисте − Малий 
Затишок − Затишок,  
км 4+200 – км 6+800 

10 000,00 2,6 - - 

8. 

О 241215 /Монастирище −  
ст. Монастирище − Коритня/ − Княжа 
Криниця, км 7+000 − км 9+000 

 

11 000,00 2,0 - - 



  8                                            

                                                                                                                                                    Продовження таблиці 
 

1 2 3 4 5 6 

9. 

О 241204/ /Т-24-03 Орадівка − 
Христинівка − Жашків − Корсунь-

Шевченківський − Мошни/ − Сарни, 
км 7+850 − км 8+500 

2 800,00 0,7 - - 

  Разом по району 23 800,00 5,25 - - 

Черкаський район 

10. 

Міст на О 240602 Кам’янка − 
Тимошівка − Баландине − Коханівка,  
км 12+020, через суходіл 

1 770,00 - 6,0 - 

11. 
Міст на О 240613 /Н-01/ − Косарі − 
Грушківка, км 2+520, через струмок 

1 869,00 - 6,0 - 

12. 

Труба на О 241704 /Р-10/ – Думанці − 
Куликівка − Жаботин − Михайлівка,  
км 19+460 

461,00 - 10,0 - 

13. 
О 240706 Бересняги – Козарівка – 

Синявка, км 0+000 – км 4+300 
23 200,00 4,3 - - 

  Разом по району 27 300,00 18,95 22,0 - 

  Разом за розділом „Автомобільні 
дороги місцевого значення“ 

86 900,00 33,60 40,0 - 

Вулиці і дороги комунальної власності у населених пунктах 
Черкаський район 

14. 
Поточний середній ремонт 

вул. Шевченка, м. Кам’янка 
2 000,00 - - 2 857,00 

15. 

Поточний середній ремонт  
вул. Севастопольська 

(від вул. Незалежності до 

вул. Перемоги) – 650 м, м. Сміла 
Черкаської обл. 

3 600,00 - - 5 200,00 

16. 

Поточний середній ремонт  
вул. Перемоги  
(від вул. Севастопольської  
до вул. Соборної) – 450 м, м. Сміла 
Черкаської обл. 

2 400,00 - - 3 430,00 

  Разом по Черкаському району 8 000,00 - - 11 487,00 

  Разом за підрозділом „Вулиці  
і дороги комунальної власності  
у населених пунктах“ 

8 000,00 - - 11 487,00 

  Разом за розділом „Об’єкти 
поточного середнього ремонту  
автомобільних доріг“ 

94 900,00 33,60 40,0 11 487,00 

  Разом по Черкаській області 479 291,80 72,82 143,0 112 330,00 

 

 

 

Заступник директора Департаменту –  

начальник управління містобудування  
та архітектури Департаменту будівництва  
Черкаської обласної державної адміністрації                       Василь ДМИТРЕНКО 

 


